
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy wybiera na funkcję przewodniczących stałych Komisji następujące osoby: 

1) Andrzej Janik - Przewodniczący Komisji ds.budżetu i rozwoju gospodarczego; 

2) Edward Sikora - Przewodniczący Komisji ds. rolnictwa; 

3) Renata Bisikiewicz - Przewodniczący Komisji ds. gospodarki i ochrony środowiska; 

4) Dorota Worotniak - Przewodniczący Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki 
społecznej i zdrowia; 

5) Lech Taraszczuk - Przewodniczący Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży 
i współpracy międzynarodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4E9826-1234-4BDF-AB02-04097B133A88. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


